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Twórca wzoru zdobniczego: Elżbieta Chorzelewska 

PLANDEKA OCHRONNA, ZWłASZCZA DLA 

POJAZDÓW PANCERNYCH 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 12.08.1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest plandeka ochronna,zwłaszcza dla pojazdów pancernych. 

Istotę -wzoru zdobniczego stanowi nowa postać plandeki 
ochronnej przeznaczonej zwłaszcza dla ochrony pojazdów pancer-

nych przed szkodliwym działaniem czynników atmosferycznych i 

innych czynników zewnętrznych, zmierzająca do celów estetycz-
nych, przejawiająca się w kształcie oraz w układzie zasadniczych 
linii obrysów poszczególnych elememntów plandeki oraz w barwie 

nadającej jej swoisty oraz oryginylny wygląd, przeznaczony d o 

odtwarzania w produkcji przemysłowej. 

PlandekiT-M.edług wzoru składa się z powłoki z osprzętem 
dodatkowym oraz stelaża wraz z osprzętem dodatkowym przedstawio-
nych na załączonym rysunku, a w skład jej wyposażenia wchodzą 
dodatkowo opakowanie transportowe i zestaw naprawczy. 

Osprzęt dodatkowy stelaża i plandeki stanowią paski 
z klamerkami mocujące powłokę do stelaża oraz paski z klamerkami 



półkolami i linki do zamocowania powłoki i stelaża do pojazdu. 
Plandeka według wzoru posiada powłokę_£_rozciągniętą na 

stelażu_1_i wyposażoną w dwa rzędy oczek z linką mocującą_3j 
oznaczenie symbolu_4_ oraz linkę ściągającąw5_l ja k przedsta-
wione to jest na załączonym rysunku. 

ZASTRZEŻENIA PATENTOWE 

1. Plandeka ochronna, zwłaszcza dla pojazdów pancernych, 

składająca się z powłoki wykonanej z syntetycznej tkaniny 
barierowej powlekanej korzystnie PVC i ze składanego stelaża 
wykonanego z rurek stalowych korzystnie chromianowanych 

z n a m i e n n a t y m , ż e stanow i tunel z dwuspadowym 

zadaszeniem, którego zarys ścian bocznych objętych stelażem 
ma kształt trapezu, którego dłuższa górna podstawa obejmuje 
płatwie boczne plandeki a zarys ścian bocznych posiada dodat-
kowo od dołu część prostokątną, jak pokazano to na załączonym 
rysunku. 

2. Plandeka według zastrz.1 znamienna tym, że ściany 
boczne powłoki wyposażone są od dołu w dwa rzędy oczek służą-
cych do przeciągania linki mocującej plandekę do gąsienic 
pojazdu, jak pokazano to na załączonym rysunku. 

3. Plandeka według zastrz. 1 albo 2 znamienna tym, że 
powłoka w miejscach styku ze stelażem posiada nagrzane wzmac-
niające pasma z tkaniny barierowej, na których zamocowane są 
paski taśmy stylonowej z klamerkami, służące do mocowania 
powłoki do stelaża, jak pokazano to na załączonym rysunku. 

4. Plandeka według zastrz. 1 albo 2 albo 3 znamienna 



tym, że powłoka wykonana jest z materiału -w kolorze khaki. 

5. Plandeka -według zastrz.1 albo 2 albo 3 znamienna 

tym, że powłoka wykonana jest z materiału w kolorze oliwko-
wym. 
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